
 

C:\Users\Юлия\Desktop\58171.docx 11 

1 

Об утверждении Схемы размещения 
мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов 
на территории г. Горнозаводска 

Руководствуясь Федеральными законами от 24 июня 1998 г. № 89 – ФЗ  

«Об отходах производства и потребления», от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 

2018 г. № 1039, решением Думы Горнозаводского городского поселения  

от 26 декабря 2017 г. № 44 «Об утверждении Правил содержания и 

благоустройства территории Горнозаводского городского поселения», статьями 

36, 39, частями 5, 6 статьи 42 Устава Горнозаводского муниципального района 

Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории г. Горнозаводска. 

2. Обнародовать настоящее постановление в зданиях, расположенных по 

адресам: г. Горнозаводск, ул. Кирова, 65, г. Горнозаводск, ул. Свердлова, 59,  

р.п. Теплая Гора, ул. 1 Мая, 11, р.п. Промысла, ул. Комсомольская, 1, р.п. Кусье-

Александровский, ул. Ленина, 13, р.п. Пашия, ул. Ленина, 7, п. Вильва,  

ул. Пионерская, 6, р.п. Медведка, ул. Октябрьская, 15, п. Средняя Усьва,  

ул. Советская, 3, р.п. Бисер, ул. Советская, 23, р.п. Старый Бисер, ул. Ермакова, 1, 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Горнозаводского муниципального района по 

развитию инфраструктуры Буренина Д.С. 

И.п. главы муниципального района- 
главы администрации Горнозаводского 
муниципального района   В.В. Зерова 

Подлинный экземпляр находится в администрации Горнозаводского муниципального района 

27.12.2018 1503 

Абатурова 


